Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение

Пышминского городского округа

«Черемышская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 25 - ОД

	Об организации дежурства по школе при переходе на особый режим функционирования
	от 27.03.2020 г.

В соответствии с Указом президента от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней” с 30 марта по 3 апреля 2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.

2. Установить категории работников, на которые режим нерабочей недели не распространяется в целях обеспечения охраны и функционирования образовательной организации, как непрерывно действующего предприятия:
a. сторожа
b. вахтеры
3. Работники из числа административно-управленческого, педагогического и обслуживающего персонала в указанный период привлекаются для  осуществления дежурства.
4. Утвердить следующий график дежурства с 30.03.2020 по 12.04.2020 года:
	Дата
	Время
	Ответственные
	Контактный телефон
	Роспись

	30.03.2020
	Дежурный администратор
	Сенцова Л.А.
	+79827106814

	30.03.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Чекушкина О.С.

Сенцова Т.А.

Собянина Т.В.
	+79126295847

+79826935896

+79025019414

	31.03.2020
	Дежурный администратор
	Сенцова Л.А.
	+79827567925

	31.03.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Чекушкина О.С.

Саламатова Т.В.
Кузьмина Л.А
	+79126295847

+79826218066

+79920009417

	01.04.2020
	Дежурный администратор
	Алексеева Н.Л.
	+79292166573

	01.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Чекушкина О.С.

Гладких В.Н.
Сенцова И.В
	+79126295847

+79827667523

+79827107432

	02.04.2020
	Дежурный администратор
	Алексеева Н.Л.
	+79521306474

	02.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Чекушкина О.С.

Боброва В.А.

Собянина Т.В.
	+79126295847

+79827256139

+79025019414

	03.04.2020
	Дежурный администратор
	Алексеева Н.Л.
	+79521366978

	03.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Чекушкина О.С.

Сенцова С.В.
Кузьмина Л.А
	+79126295847

+79920156423

+79920009417

	04.04.2020
	Дежурный администратор
	Шишляева С.Ф.
	+79826263699

	04.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Собянина Т.В.

Кузьмина Л.А
Сенцова И.В
	+79025019414

+79920009417

+79827107432

	05.04.2020
	Дежурный администратор
	Моисеева Т.Ю.

	05.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Кузьмина Л.А
Сенцова И.В

Собянина Т.В.
	+79920009417

+79827107432

+79025019414

	06.04.2020
	Дежурный администратор
	Терехова Я.В

	06.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Чекушкина О.С.

Чертушкина В.В.

Кузьмина Л.А
	+79126295847

+79826583307

+79920009417

	07.04.2020
	Дежурный администратор
	Глазырина Е.А.
	+79826233422

	07.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Чекушкина О.С.

Ананичева Ф.И.

Сенцова И.В
	+79126295847

+79126720865

+79827107432

	08.04.2020
	Дежурный администратор
	Меньшенина В.В.

	08.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Чекушкина О.С.

Вагин А.И.

Собянина Т.В.
	+79126295847

+79120315468

+79025019414

	09.04.2020
	Дежурный администратор
	Мясникова Е.В.

	09.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Чекушкина О.С.

Пустынникова  Г.В.

Кузьмина Л.А
	+79126295847

+79530508632

+79920009417

	10.04.2020
	Дежурный администратор
	Парадеева Г.С.

	10.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Чекушкина О.С.

Стафеева Г.К.

Сенцова И.В
	+79126295847

+79536027871

+79827107432

	11.04.2020
	Дежурный администратор
	Фоминых О.Д.
	+79506441782

	11.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Кузьмина Л.А
Сенцова И.В

Собянина Т.В.
	+79920009417

+79827107432

+79025019414

	12.04.2020
	Дежурный администратор
	Золотайкина Н.Н.
	+79220332581

	12.04.2020
	8.00 – 15.00

15.00 – 20.00

20.00 – 8.00
	Сенцова И.В

Собянина Т.В.

Кузьмина Л.А
	+79827107432

+79025019414

+79920009417

Директор школы _____________Сенцова Л.А.
С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Дата
	Роспись
	ФИО
	Дата
	Роспись

	Кузьмина Л.А
	27.03.2020 года

	Сенцова Л.А.
	21.02.2020 года

	Сенцова И.В.
	27.03.2020 года

	Алексеева Н.Л.
	27.03.2020 года

	Собянина Т.В.
	27.03.2020 года

	Терехова Я.В.
	27.03.2020 года

	Щербакова В.С.
	27.03.2020 года

	Шишляева С.Ф.
	27.03.2020 года

	Глазырина Е.А.
	27.03.2020 года

	Моисеева Т.Ю.
	27.03.2020 года

	Сенцова Т.А.
	27.03.2020 года

	Булдакова М.В.
	27.03.2020 года

	Саламатова Т.В.
	27.03.2020 года

	Чертушкина В.В.
	27.03.2020 года

	Гладких В.Н.
	27.03.2020 года

	Третьякова О.П.
	27.03.2020 года

	Боброва В.А.
	27.03.2020 года

	Ананичева Ф.И.
	27.03.2020 года

	Сенцова С.В.
	27.03.2020 года

	Вагин А.И.
	27.03.2020 года

	Меньшенина В.В.
	27.03.2020 года

	Парадеева Г.С.
	27.03.2020 года

	Мясникова Е.В.
	27.03.2020 года

	Фоминых О.Д.
	27.03.2020 года

	Пустынникова  Г.В.
	27.03.2020 года

	Золотайкина Н.Н.
	27.03.2020 года

	Чекушкина О.С.
	27.03.2020 года